va aprovar inicialment el projecte tècnic d’instal·lació d’un sistema de lectura de matrícules 
(OCR/ANPR) al municipi d’Olèrdola, redactat i signat el 2 de juliol 2024, per Carlos Maroto 
Belmonte, Enginyer de Telecomunicacions col·legiat núm. 12011, amb un pressupost d’execució 
per contracte de 228.618,39€, 21% d’IVA inclòs (dos-cents vint-i-vuit mil sis-cents divuit euros 
amb trenta-nou cèntims).   

L’expedient es va sotmetre a informació pública durant el termini de 30 dies hàbils, mitjançant la 
publicació de l’edicte en el BOPB de data 24 de juliol de 2024, el DOGC número 9210 de data 23 
de juliol de 2024, i a l’eTauler de la corporació del dia 17 de juliol de 2024.